
12. TÝDENNÍ PLÁN  

18. 11. - 22. 11.

Informace k výuce

Mimořádné
 sdělení

Milí rodiče,
máme za sebou týden, kdy na naší škole probíhaly projektové dny k 30. výročí Sametové revoluce. Prvňáčkové prožili svoji první společnou výstavu, spartakiádu
a také první demonstraci. Děkuji Vám, kteří jste naše úsilí podpořili dobovými předměty vlajky, klíče … a hlavně tím, že jste o těchto událostech s dětmi hovořili.
------------

Plán na příští týden – ve většině činností nás bude provázet opakování učiva
ČJ (pracovní sešity):

- Začínáme číst a psát (Písmeno P, píšeme krátké věty, čteme krátké věty) str. 44-47
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) str. 45- 49
- Uvolňovací cviky – nadále budou připravovány prostřednictvím pracovních listů

M (pracovní sešit):
- Matematika 1 (Počítáme do 10, rozdělujeme) str. 44-46

NSV -  Lidské tělo (popis stavby těla člověka, smysly- centra aktivit)
AJ – My family 

Pro ty, kteří mají zájem si procvičovat matematiku zasílám odkaz: http://www.matika.in/cs/
____
Prosím o zapsání termínu třídních schůzek ve sdílené tabulce.

Prosím o vyplnění a zpětné zaslání formuláře – Informovaný souhlas s depistáží Mgr. Jolany Žádníkové. Děkuji těm, kteří jej již zaslali. 

V pondělí 25. 11. po obědě budu s dětmi z 1.A, které chodí do družiny péct slané tyčinky. Odhaduji čas cca 12.30-13.30. Tyto tyčinky bude možné zakoupit bě-
hem adventního jarmarku. 
Děti budou odcházet dle potřeby na autobus či kroužek beze změn či omezení, tak jak to v pondělní dny mají obvykle. Nabízím tuto možnost dětem, které běžně 
do družiny nechodí a rády by se přidaly. Jen mi prosím napište zprávu prostřednictvím edookitu, abych s nimi počítala a rovnou si je vzala z jídelny. 

Od 17. 11. (od 19.00) je možné se přihlásit na adventní dílny.

Krásný listopad přeje Eva Bartesová


